



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2010-06-17	59	131
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2010-06-03		

Information

Ordföranden informerar om att kommunrevisionen önskar hålla möte med barn- och utbildningsnämnden 2010-11-08 kl. 13.15- 16.00. Lokal: sammanträdesrummet på våning 9 i stadshuset.

Den 1 september kl. 15.00-17.00 kommer information om gymnasieskolans planerade preparandautbildning att hållas. Plats: Plan 4 i Kungsfågeln.

Konferensen Aktuell skolpolitik hålls i Piteå 26-27 augusti. Deltagare utses vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde.

För- och grundskolechef Eva Wennberg informerar om den uppföljning som genomförs beträffande effekterna av de kostnadsminskningar som genomförts i förskoleverksamheten. Skolchefen uppger att uppföljningen behöver kompletteras med uppgift om barnens närvaro samt hur närvaron för de föräldraledigas barn (15 timmar/vecka) fördelar sig under veckans dagar. Redovisningen kommer att presenteras för nämnden vid sammanträdet i oktober månad.

För- och grundskolechef Monica Karsbrink Lövbom informerar om arbetet med översynen av förskoleverksamheten i centrum, i vilken ingår renovering av Charlottendals förskola. Ett möte har hållits dagen före för information till föräldrar och personal.

Konsult Gun-Britt Sandström, Nyttab, informerar om översyn av driftorganisationen för sport- och idrottshallar i Luleå kommun. Översynen avser de sporthallar som är belägna i Bergviken, Örnäset, Björkskatan, Gammelstad, Hertsön, Råneå, Hälsans hus, Antnäs, Bergnäset och Tunaskolan. Översynen syftar till att ge ökad tillgång och service till allmänheten, en ändamålsenlig arbetsfördelning samt ökad effektivitet.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2010-06-17	59	132
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2010-06-03		

Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden

Barn- och utbildningsnämnden föreslås lägga informationen till handlingarna.

—

Vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde utdelas matematikstipendium till Andrejs Dunkels minne. Stipendiet utdelades till Lena Heikka, Tunaskolan, Alf Juhlin och Kent Björkbom på gymnasieskolans spetsutbildning i matematik.

Årets arbetslagsstipendier utdelades till förskolan Laxen, avdelningen Vattnet, förskoleklassen och fritidshemmet vid Mariebergsskolan samt till det individuella programmet vid gymnasiesärskolan.

Rektor Rikard Niva informerar om behovet av en järnvägsutbildning och möjligheterna att starta järnvägsutbildningscentrum i Luleå.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar lägga informationen till handlingarna.